Comune di FRAZZANO’ ‘jﬁ

Citta Metropolitana di Messina

. Mirto 5
_— . razzan
Ufficio del Sindaco Longi

P. IVA 00420090835 )

i : . Unione Comuni
sindaco.dipane@comunefrazzano.it dei Nebrodi

PEC: sindaco@pec.comunefrazzano.it
ORDINANZAN. § DEL J( -02-2022

IL SINDACO
PREMESSO che, il giorno 25.02.2022 lungo la via San Filippo di Fragala, dovranno essere
effettuati lavori di “ rifacimento segnaletica stradale” .
RITENUTO dover autorizzare I’ esecuzione di detti lavori
CONSIDERATA la necessita di salvaguardare la pubblica incolumitd nonché I'opportunita di non
pregiudicare ’esecuzione dei lavori ;
RITENUTO di dover variare la disciplina della circolazione stradale e le aree di sosta nella via San Filippo
Di Fragala’;
VISTI gii artt, 50 ¢ 107 del D.Lgs 267/2000;
VISTI gli artt. 5, 6, 7 e 11 del vigente D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992 ¢ sue successive modifiche ed
integrazioni;
VISTO il Regolamento di esecuzione del C.d.S., D.P.R. 16.12.1992, n. 495 e successive modifiche ed
integrazioni;

per i motivi di cui in premessa
ORDINA

Per il giorno 25.02.2022 pIVIETO DI SOSTA AMBO I LATI LUNGO la via
San Filippo di Fragala dalle ore 08.00 alle ore 18.00,

DISPONE
Che questa Ordinanza venga:
{  Pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Comune;
2 Trasmessa ai Carabinieri di Mirto;.
Resta fermo quant’altro stabilito con le precedenti ordinanze non in contrasto con il presente provvedimento.

Frazzand, 24.02.2022.

IL SINDACO
.;ﬁiuo Di Pane

-
o=
]




